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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Ubiquiti Panel Antenna Ultra antena
Antena panelowa 15 dBi

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Typ anteny
Wodoodpornos¢
Waga produktu
Szerokos¢ produktu
Pasmo czestotliwosci
Poziom wzmocnienia anteny (max)
llos¢ sztuk

Ostrzezenia

Materiat obudowy
Przeznaczenie

Kolor produktu

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Stopien ochrony IP
Maksymalna predkos¢ wiatru

Odpornos$¢ na promieniowanie UV

190,99 zt

155,28 zt
WLONONWCRDDBZ
W128832092
810084694107
Antena panelowa
Tak

450 g

138 mm

5 GHz

15 dBi

1

Przechowywac¢ z daleka od zrédet
ciepta i ptynéw.,Nie demontowac
obudowy urzadzenia, grozi
porazeniem pradem.,Przed
rozpoczeciem instalacji upewnic
sie, ze urzadzenie jest odtaczone
od zrédta zasilania.

Poliweglan (PC),Aluminium
Wewnetrz i na wolnym powietrzu
Biaty

43 mm

207 mm

IP6X

200 km/h

Tak
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